GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ITAQUAQUECETUBA

               E. E. ROQUE BARBOSA DE MIRANDA
Endereço: ESTRADA DO RIBEIRO, 250, JD. JOSELY –

ITAQUAQUECETUBA - SP
 Fone: 46453266 E-mail: e904430a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO PARA PROFESSOR  EVENTUAL

 DURANTE O  ANO LETIVO DE 2025

O Diretor da EE. ROQUE BARBOSA DE MIRANDA, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICA a Sessão de Atribuição para professor eventual e CONVOCA os docentes, candidatos

inscritos e cadastrados no Processo Seletivo de 2025, com contrato aberto, para a ATRIBUIÇÃO DE:

PROFESSORES EVENTUAIS - Nos termos da portaria CGRH 5 de fevereiro 2025.

1. Da documentação necessária:

1.1 Documento de identidade oficial com foto, original e em bom estado de conservação;

1.2 Trazer a anuência assinada pelo diretor de escola/escolar da qual tem contrato ativo;

1.3 Comprovante de Inscrição para Atribuição de Classes e Aulas/2025 (SED).

2. Do Público-Alvo:

2.1 Professores com contrato ativo.

3. Das vagas

Vagas para

contratação

Preferencialmente Docente     da(s)

Disciplina(s)

Data da

Entrevista

Horário

04

Pedagogia; Língua Portuguesa e

Matemática.

22/04/2025

15h00

4. Do local da entrevista:

Endereço da unidade escolar: Estrada do Ribeiro, 250, Jd. Josely – Itaquaquecetuba – SP.

Itaquaquecetuba, 15 de abril de 2025.

.............................................

Giovana Helena Costa Boldrin

 Diretor de Escola